
UCHWAŁA NR XXVI/186/14
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/183/14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

DZ. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/183/14 Rady Gminy Dubeninki z dnia 26 czerwca 2014 r. wprowadza się  
następujące zmiany:

1. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014r”   
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Deficyt w kwocie 21.134,97 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z kredytów, zgodnie z § Nr 
3 Uchwały Nr XXII/160/13 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dubeninki na 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Krahel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2822



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                        Do Uchwały Nr XXVI/186/14 

                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                                                                 z dnia 14 sierpnia 2014 roku 

  

 
ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2014 R. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

§ 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2014 r. 

Planowane 

wydatki na 

inwestycyje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 r. 

 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

W tym żródła finansowania  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody 

własna 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki pochodzące 

z innych 

żródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

Barcie - Tuniszki 

 

- 

 

100.000,00 

 

50.000,00 

 

- 

 

50.000,00 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

2 700 70095 6050 Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach 

 

- 

 

 

358.379,97 

 

 

- 

 

358.379,97 

 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 700 70095 6060 Spłata rat za leasing 

koparko-ładowarki 

 

- 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

4 

 

700 

 

70095 

 

6060 

 

Zakup rębaka do gałęzi 

 

- 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

5 801 80104 6068 Zakup sprzętu w  ramach 

projektu ”Zmniejszanie 

nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji 

przedszkolnej w Gminie 

Dubeninki” 

 

 

- 

 

 

48.120,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

48.120,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: - 571.499,97 115.000,00 358.379,97 

 

50.000,00 48.120,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2822


		2014-08-22T14:12:16+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




